

Årsredovisning

för

lopnet AB

559249-9221

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Niklas Blomdalen, Verkställande direktör
2025-12-16

Styrelsen och verkställande direktören för lopnet AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall ägna sig åt internetjänster och IT konsultation och därmed förenlig verksamhet. Arbetar även med teknisk utveckling och automation.

Företaget har sitt säte i Lerum.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	736	1 080	968	1 103
Resultat efter finansiella poster	76	136	212	189
Soliditet (%)	95	92	90	76

Omsättningen har minskat till följd av minskad efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	397 905	97 710	520 615
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		97 710	-97 710	0
Årets resultat			66 017	66 017
Belopp vid årets utgång	25 000	495 615	66 017	586 632

Resultatdisposition

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att vinstmedlen (kronor):

Balanserat resultat	495 616
Årets resultat	66 017
Totalt	561 633

disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	561 633
	561 633

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-07-01
-2025-06-30

2023-07-01
-2024-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning		735 851	1 080 178
Övriga rörelseintäkter		0	13 953
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		735 851	1 094 132

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		0	-24 927
Övriga externa kostnader		-626 423	-892 050
Personalkostnader	2	-22 645	-17 150
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-15 337	-24 757
Summa rörelsekostnader		-664 406	-958 883

Rörelseresultat

71 445 **135 248**

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 840	1 366
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-366
Summa finansiella poster		4 840	1 000

Resultat efter finansiella poster

76 285 **136 248**

Resultat före skatt

76 285 **136 248**

Skatter

Skatt på årets resultat		-10 268	-38 538
-------------------------	--	---------	---------

Årets resultat

66 017 **97 710**

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	14 681	30 018
Summa materiella anläggningstillgångar		14 681	30 018
Summa anläggningstillgångar		14 681	30 018
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		41 000	43 204
Övriga fordringar		209 165	113 504
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		132 941	129 421
Summa kortfristiga fordringar		383 106	286 129
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		299 854	332 238
Summa kassa och bank		299 854	332 238
Summa omsättningstillgångar		682 961	618 367
SUMMA TILLGÅNGAR		697 641	648 385

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

495 616

397 905

Årets resultat

66 017

97 710

Summa fritt eget kapital

561 633

495 616

Summa eget kapital

586 633

520 616

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

94 300

94 300

Summa obeskattade reserver

94 300

94 300

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

6 038

21 899

Övriga skulder

10 671

11 570

Summa kortfristiga skulder

16 709

33 469

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

697 641

648 385

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 3 - 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-07-01 - 2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	116 215	116 215
Utgående anskaffningsvärden	116 215	116 215
Ingående avskrivningar	-86 197	-61 440
Årets avskrivningar	-15 337	-24 757
Utgående avskrivningar	-101 534	-86 197
Utgående redovisat värde	14 681	30 018

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades 2025-12-15

Lerum

Johan Löwenmo

2025-12-15

Niklas Blomdalen
Verkställande Direktör

2025-12-15